Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 013/2015/CGE

LOTACIONOGRAMA
ORGÃO: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO - CGE

3º TRIMESTRE

CARREIRA CARGO Nº DE
SERVIDORES SUBSIDIO

CARGOS CRIADOS CARGOS
OCUPADOS

CARGOS
VAGOS

AUDITOR DO ESTADO - Lei Complementar nº 550 de 27 de NOVEMBRO de 2014 Auditor do
Estado 100 68 32

PROFISSIONAIS DA ÁREA MEIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE MATO GROSSO Lei nº 10.052 DE 15
DE JANEIRO/2014

Analista
Administrativo 16 14 02

Técnico Administrativo 07 10 -03 Lei
10.052/2014

Apoio Administrativo 02 01 00 Lei
10.052/2014

SERVIDORES DE OUTROS ÓRGÃO/ENTIDADES/PODERES CEDIDOS A CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

ÓRGÃO/ENTIDADE CEDENTE CARREIRA CARGO QDADE

SAD

Profissional da
Área Meio da
Adm.Pública do
Poder Exec. do
Estado de Mato
Grosso Lei nº
10.052/2014

Analista
Administrativo 01

SEDUC
Profissional da
Educação
Básica

Professora 01

SEFAZ

Profissionais da
Área Meio da
Admin. Pública
do Poder Exec.
do Estado de
Mato Grosso
Lei nº
10.052/2014

Analista
Administrativo 05

SEPLAN

Gestores

Governamentais

Gestor

Governamental 01

CEPROMAT Empregados
Públicos Analista de TI 01

Apoio Adm. 40hrs 01

Registrada, Publicada, Cumpra-se.                                                          Cuiabá, 02 de julho de 2015.

Ciro Rodolpho Gonçalves

Secretário Controlador Geral do Estado

PORTARIA Nº 014/2015/CGE

O SECRETÁRIO-CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições legais e regimentais, com que lhe confere o inciso VIII, do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato Grosso e
demais legislações pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar interinamente o servidor Fabiano Ferreira Leite ocupante do cargo de Auditor do Estado, para assumir as atribuições de Superintendente de Auditoria Contabilidade, Financeira e
Patrimonial, durante o impedimento do titular que por motivo de gozo de férias estará ausente no período de 06/07/2015 a 20/07/2015.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 06 de julho de 2015.

Ciro Rodolpho Gonçalves

Secretário-Controlador Geral do Estado

(original assinada)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e7b9549

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:46:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial